el procedimiento, donde se indica que la carta compromiso 
se entregará a la supervisión de zona, y en el caso de la Comi-

2 Aunque en el presupuesto de egresos de la federación para el ejercicio fiscal 2014 el mon-
to asignado para el PEEARE fue de $7 567 248 270.00 (Siete mil quinientos sesenta y siete 
millones doscientos cuarenta y ocho mil doscientos setenta pesos 00/100 M.N.). 

sión Nacional de Fomento Educativo (CONAFE), a la Acción 
Promotora de Educación Comunitaria (APEC). También se 
pide integrar el acta de planeación del ejercicio de los recursos 
alineado a la Ruta de Mejora. 

6.	 En el PRE se establece de manera inédita el numeral 2.5.2 so-